
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

Ло OfJUQM м. Запоріжжя.

Про внесення змін до розпорядження голови районної державної 
адміністрації від 10.01.2017 №16 «Про створення комісії з перегляду 
списків (переліків) пам’яток історії та культури республіканського, 
місцевого значення Запорізького району»

Керуючись п.4 статті 1'6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», ч.2 статті 6 Закону України «Про охорону культурної 
спадщини», відповідно до Порядку обліку об’єктів культурної спадщини, 
затвердженого наказом Міністерства культури України від 11.03.2013 № 158 з 
метою вирішення питання про занесення (не занесення) до Державного реєстру 
нерухомих пам’яток України об’єктів культурної спадщини, включених до 
списків (переліків) пам’яток історії та культури республіканського, місцевого 
значення, розташованих на території Запорізького району, а також у зв’язку з 
кадровими змінами в структурних підрозділах Запорізької 
райдержадміністрації,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до розпорядження голови районної • державної 
адміністрації від 10.01.2017 №1-6 «Про створення комісії з перегляду списків 
(переліків) пам’яток історії та культури республіканського, місцевого значення 
Запорізького району»:

. 1 )  викласти у новій редакції п. 1.1 та затвердити оновлений склад комісії, 
додається.

2. Вважати такими, що втратило чинність розпорядження» голови
райдержадміністрації від 18.03.2019 № 113 «Про внесення . змін до
розпорядження голови районної державної адміністрації від 10.01.2017 №16 
«Про створення комісії з перегляду списків (переліків) пам’яток історії та 
культури республіканського, місцевого значення Запорізького району»



2

3.Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 
голови райдержадміністрації Тетяну РОГАЧ.

Світлана ЧУДЕСНОВА




